
pachet imprimate medicale

I.D.: 43316722

Data publicarii	28.02.20	Coduri CPV	79800000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.120,94 RON - 1.120,94 RON

Descriere: Denumire UM Valuta Curs Pret vanzare Cantitate Pret unitar Valoare fisa de insotire a mat .bioptic Buc LEI 1 0.04 200 0.04 8 fisa de lucru plan de ingrijire Buc LEI 1 0.07 500 0.07 35 fisa spitalizare de zi - URGENTA Buc LEI 1 0.15 1000 0.15 150 Foaie de observatie clinica generalaBuc LEI 1 0.65 1000 0.65 650 scrisoare medicala AMBULATOR Buc LEI 1 12.1 20 12.1 242 Fisa magazie Buc LEI 1 0.08 200 0.08 16 proceduri DERMATOLOGIE Buc LEI 1 0.06 100 0.06 6 Registru casa HA Buc LEI 1 6.97 2 6.97 13.94 TOTAL 1120.94 LEI
